裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136007354
主旨：有關退撫給與領受人之金融機構帳戶遭列為警示帳戶，致退撫給與無法入帳之處
理方式一案，請查照。

★意見欄

1.明倫高中 明倫高中各組室 人事主任 陳瑞齡 送陳/會 113/07/31 10:34:30
擬：本案擬陳閱後以line群組轉知退休人員知悉，並公告於本校首頁，文存查。

2.明倫高中 明倫高中各組室 秘書 温喜富 送陳/會 113/07/31 12:24:11
擬：本案擬陳閱後以line群組轉知退休人員知悉，並公告於本校首頁，文存查。

3.明倫高中 明倫高中校長室 校長 洪金英 決行 113/07/31 12:56:45
可